

2017 GATEWAY DREDGING EQUIPMENT RENTAL RATES

EQUIPMENT RATES

RENTAL CHARTER

BOAT HOURLY RATE: SAND&GRAVEL AGC PER DAY PER MONTH/OVER 90 DAYS

M/V ATLAS (1500 H.P.)	\$390.00	\$425.00	\$550.00	\$16,000.00/\$15,000.00
W.K. POWELL (1200 H.P.)	\$385.00	\$410.00	\$450.00	\$13,500.00/\$13,000.00
DAVID J. BANGERT (1320 H.P.)	\$390.00	\$425.00	\$550.00	\$16,000.00/\$15,000.00
M/V PIASA (850 H.P.)	\$365.00	\$385.00	\$425.00	\$12,000.00/\$11,000.00
PATRICIA LYNN (800 H.P.)	\$365.00	\$385.00	\$425.00	\$12,000.00/\$11,000.00
M/V SHELBY J. (940 H.P.)	\$365.00	\$385.00	\$400.00	\$11,500.00/\$10,500.00

***PRICES BASED ON 1 PILOT AND 1 DECKHAND (S.T.)/EXTRA DECKHAND @ PER HOUR RATE

O.T. ADD	\$60.00	\$70.00
D.T. ADD	\$90.00	\$140.00

SAND DREDGE HOURLY RATES

RENTAL/CHARTER

RENTAL/CHARTER

<u>DOUBLE CHUTE DREDGES</u>	<u>SAND & GRAVEL</u>	<u>AGC</u>	<u>PER DAY</u>	<u>PER MONTH/OVER 90 DAYS</u>
DREDGE GATEWAY (S.T.)	\$375.00	\$405.00	\$550.00	\$15,000.00/\$14,000.00
DREDGE ST. CHARLES (O.T.)	\$415.00	\$465.00		
<u>SINGLE CHUTE DREDGES</u> (D.T.)	\$455.00	\$525.00		
DREDGE CRYSTAL CITY			\$515.00	\$14,000.00/\$13,000.00
DREDGE CHESTERFIELD				

BARGE RATES

<u>TYPE</u>	<u>DAY RATE</u>	<u>PER MONTH (1-3)</u>	<u>OVER 3 MONTHS</u>
SAND BARGE (130'X30'X7' W/CARGO BOX')	\$310.00	\$7,500.00 = \$250.00	\$6,900.00 = \$230.00
L.L.#24 W/ 2 SPUDS & WENCH	\$350.00	\$9,000.00 = \$300.00	\$8,100.00 = \$270.00
FLAT DECK BARGE (140'X34'X8')	\$315.00	\$8,550.00 = \$285.00	\$7,950.00 = \$265.00
***W/SPUDS.....	\$340.00	\$9,000.00 = \$300.00	\$8,250.00 = \$275.00
L.L.650 W/SPUDS & WENCH	\$350.00	\$9,300.00 = \$310.00	\$8,550.00 = \$285.00
BB-1 DECK/SPUD BARGE (120'X50'X7')	\$525.00	\$15,000.00 = \$500.00	\$14,400.00 = \$480.00
***W/9260 AMERICAN CRANE	\$825.00	\$24,000.00 = \$800.00	\$23,250.00 = \$775.00

DECK OFFLOADING BARGES W/ HOPPER, DISCHARGE CONVOYER, SPUDS, HYDRAULIC EXCAVATOR, & GEN UNIT.

BV-1 W/KOMATSU PC490	\$850.00	\$24,750.00 = 820.00	\$24,000.00 = \$800.00
M-941 W/KOMATSU PC400			
EXXON 117 W/KOMATSU PC400			
FLATS/PIPE FLAT (MISC SIZES)	\$50.00/\$25.00	\$1,500.00/\$750.00	\$1,200.00/\$600.00

LAND EQUIPMENT

KOMATSU WA250 FRONT END LOADER	\$150.00	\$3750.00	\$3,500.00
KOMATSU PC400/450/600/650 MATERIAL HANDLERS ASK ABOUT AVAILABILITY AND PRICING???			